Caixa contendo 48 
copos. 

R$ 44,91  R$ 4.490,50 

Objeto: Aquisição de água mineral em garrafão de 20 litros e em copos de 200 ml, para atender 
às necessidades da Câmara Municipal de Pará de Minas. 
O preço estimado total da contratação é de R$ 19.453,00 (dezenove mil quatrocentos e cinquenta 
e três reais). 
Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter 
propostas comerciais adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais 
vantajosa. 
O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 31/01/2025 para o e-mail